
临县城区雨污分流建设项目（五至八标段）施工

变更公告

（招标编号：SS141124202312080223）

一、内容： 

我单位于 2023年 12月 8日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了临县城区雨污分流建设项目（五

至八标段）施工招标公告，现将原招标公告部分内容进行变更： 

需变更内容为：

003第 7标段，标段（包）内容：

临县城区雨污分流建设项目第七标段，湫水河西河西中路排水工程、凤凰

路 PJ4段排水工程（详见工程量清单）；

004第 8标段，标段（包）内容：

临县城区雨污分流建设项目第八标段，城南移民区排水工程、太和南路支

巷排水工程、麻裕东街北排水工程、凤凰路 PJ3段排水工程、东林路排水工程、

东正街北小巷排水工程（详见工程量清单）；

4.1获取时间：2023年 12月 8日 17时 00分至 2023年 12月 29日 10时

00分前；

5.1递交截止时间：2023年 12月 29日 10时 00分；

6.1开标时间：2023年 12月 29日 10时 00分；

一、投标人须知前附表  

1.3.1 招标范围

003第 7标段，标段（包）内容：

临县城区雨污分流建设项目第七标段，湫水河西河西中路排水工程、凤凰

路 PJ4段排水工程（详见工程量清单）；

004第 8标段，标段（包）内容：



临县城区雨污分流建设项目第八标段，城南移民区排水工程、太和南路支

巷排水工程、麻裕东街北排水工程、凤凰路 PJ3段排水工程、东林路排水工程、

东正街北小巷排水工程（详见工程量清单）；

11.2  最高投标限价（招标控制价）

第七标段：

招标控制价总价：4631413.58元，其中：

分部分项合价：3231002.66元；

措施项目合价：223650.63元；

（其中：湫水河西河西中路排水工程 3300020.32元；凤凰路 PJ4段排水工

程 1331393.26元）

第八标段：

招标控制价总价：22283163.14元，其中：

分部分项合价：16118554.61元；

措施项目合价：890437.26元；

（其中：城南移民区排水工程 1693426.52元；太和南路支巷排水工程

5661816.67元；麻裕东街北排水工程 651613.41元；凤凰路 PJ3段排水工

程 5307243.1元；东林路排水工程 6919644.86元；东正街北小巷排水工程

2049418.58元）

现变更为：

003第 7标段，标段（包）内容：

临县城区雨污分流建设项目第七标段，东正街北小巷排水工程，湫水河西

河西中路排水工程、凤凰路 PJ4段排水工程（详见工程量清单）；

004第 8标段，标段（包）内容：

临县城区雨污分流建设项目第八标段，城南移民区排水工程、太和南路支

巷排水工程、麻裕东街北排水工程、凤凰路 PJ3段排水工程、东林路排水工程、

（详见工程量清单）；



4.1获取时间：2023年 12月 8日 17时 00分至 2024年 1月 5日 10时 00

分前；

5.1递交截止时间：2024年 1月 5日 10时 00分；

6.1开标时间：2024年 1月 5日 10时 00分；

一、投标人须知前附表  

1.3.1 招标范围

003第 7标段，标段（包）内容：

临县城区雨污分流建设项目第七标段，东正街北小巷排水工程，湫水河西

河西中路排水工程、凤凰路 PJ4段排水工程（详见工程量清单）；

004第 8标段，标段（包）内容：

临县城区雨污分流建设项目第八标段，城南移民区排水工程、太和南路支

巷排水工程、麻裕东街北排水工程、凤凰路 PJ3段排水工程、东林路排水工程

（详见工程量清单）；

11.2  最高投标限价（招标控制价）

第七标段：

招标控制价总价：6680832.16元，其中：

分部分项合价：4614043.48元；

措施项目合价：372160.34元；

（其中：东正街北小巷排水工程 2049418.58；湫水河西河西中路排水工程

3300020.32元；凤凰路 PJ4段排水工程 1331393.26元）

第八标段：

招标控制价总价：20233744.56元，其中：

分部分项合价：14735513.79元；

措施项目合价：741927.55元；

（其中：城南移民区排水工程 1693426.52元；太和南路支巷排水工程

5661816.67元；麻裕东街北排水工程 651613.41元；凤凰路 PJ3段排水工

程 5307243.1元；东林路排水工程 6919644.86元）



本项目第七标段、第八标段工程量清单、图纸重新上传，请各投标人重新

下载。

二、监督部门 

本招标项目监督部门为临县住房和城乡建设管理局。

三、联系方式 

招标人：临县城乡环境建设有限公司

地址：山西省吕梁市临县城内南关街 91号

联系人：高先生

电话：0358-4422951

招标代理机构：山西盛大开元项目管理有限公司

地址：吕梁市离石区滨河南中路 50号

联系人：白先生

电话：15834393514

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                     招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


